
پیامبر اکرم)ص(: امامانِ پس از من، دوازده نفرند. نخستینِ آنان، 
علی بن ابیطالب و آخرینشان قائم)ع( است. اینان، جانشینان، اوصیا و اولیای 
من و پس از من، حجّت های خدا بر امّتم هستند. اقرار کننده به ایشان، مؤمن 

است و انکار کننده شان، کافر.

امام علی)ع(: هر که شناخت خدا در دلش جای گیرد، بی نیازی از خلق خدا در 
آن سُکنا می گزیند.

آکادمی هایی که به خرج دولت تأسیس می شوند برای تربیت استعدادهای مردم 
نیست بلکه برای جلوگیری از آن است. ولی در دولت های آزاد که تعلیم برای هر کس 

به مسئولیت و خرج خودش آزاد است، علم و هنر تا آخرین درجه پیشرفت می کند. 
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شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان موفق به کسب رتبه برتر  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در بیست وچهارمین جشنواره شهید رجایی شد. با کسب این

موفقیت، تعداد رتبه های برتر آبفای استان اصفهان در ادوار 
جشنواره شهید رجایی به عدد 10 رسید. این افتخار پس از ارزیابی عملکرد 65 دستگاه اجرایی استان 
در سال 1399 برای آبفای استان اصفهان به دست آمد و این شرکت موفق شد در مجموع 
شاخص های عمومی و اختصاصی و در گروه زیربنایی و توسعه، رتبه برتر را به خود اختصاص دهد. در 
آیین پایانی بیست وچهارمین جشنواره شهید رجایی که عصر روز پنجشنبه 18 شهریورماه جاری 
برگزار شد، با اهدای تندیس جشنواره از تلاش های مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در کسب این موفقیت ارزنده تجلیل به عمل آمد. در بیست وچهارمین جشنواره شهید 
رجایی، عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در شاخص های اختصاصی نظیر جمعیت تحت 
پوشش شبکه آب شهری، آبرسانی به روستاها، جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب شهری، آب 
بدون درآمد و اجرای برنامه ایمنی آب و در شاخص های عمومی در پنج محور »اصلاح ساختار 
سازمانی«، “توسعه دولت الکترونیک«، »مدیریت سرمایه انسانی«، »ارتقای سلامت اداری، 
مسئولیت پذیری و پاسخگویی« و »استقرار نظام مدیریت عملکرد« مورد بررسی و ارزیابی و به عنوان 
دستگاه اجرایی برتر مورد تقدیر قرار گرفت. اضافه می شود آبفای استان اصفهان تاکنون در مجموع 
10 بار در دوره های مختلف جشنواره شهید رجایی حائز رتبه های برتر شده که دو بار مربوط به 

سال های 1383 و 1388 بوده و 8 مرتبه در سال های 1390 تا 1399 به دست آمده است.

جلسه نقد و بررسی بایدها و نبایدهای  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فضای مجازی، به صورت ویدئو کنفرانس

در سالن اجتماعات ساختمان ستاد 
مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد.

فرهنگ مدرس دوره های سواد رسانه ای، در این جلسه با اشاره به پیشرفت های 
حاصل از توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات گفت: پیشرفت بشر در عرصه های 
مختلف به ویژه فناوری، دنیای بزرگ را به فضایی کوچک بدل کرده است که افراد 
به آسانی می توانند محدودیت های زمان و مکان را زیر پا گذاشته و با یکدیگر 
ارتباط داشته باشند؛ در حالی که این امر در گذشته نه چندان دور فرایندی بسیار 

طولانی را می طلبید.
 ترویج استفاده از فضای مجازی عامل تغییرات سبک زندگی

وی افزود: ترویج استفاده از فضای مجازی در دنیا و استقبال روزافزون و 
سریع افراد از این فضا، جوامع مختلف را با چالش هایی روبه رو کرد که فرهنگ های 
قبل از آن درگیر چنین مسائلی نبوده اند و امروزه در سطح جامعه می توان به 
وضوح تغییراتی که استفاده از فضای مجازی در شیوه زندگی افراد گذاشته است 

را حس کرد.
 فضای مجازی نسل جدیدی از فضای روابط اجتماعی است

این کارشناس عرصه رسانه عنوان کرد: فضای مجازی نسل جدیدی از 
فضای روابط اجتماعی است که توانسته در زندگی مردم جا باز کند و بر طیف 
وسیعی از ابعاد زندگی انسان ها تأثیر بگذارد و باید دانست این فضا علی رغم داشتن 
فرصت های بسیار خوب، تهدیداتی هم برای جامعه دارد که با استفاده درست و 

مدیریت صحیح این فضا می توان از آسیب های آن کاست.

سخنگوی نشست بایدها و نبایدهای فضای مجازی در مخابرات اصفهان:

پیشرفت های بشر دنیای بزرگ را به فضایی کوچک بدل 
کرده است

تصویر روزفن آوری
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احمدحسین فلاحی
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس

همه می توانند به روشنی و وضوح ببینند، دولتی که نتیجه اش 
میلیاردها تومان کسری بودجه و سررسید اوراق قرضه بود 
که به دولت جدید تحمیل کرد و در عرصه سیاست خارجی 
نیز دستاوردش برجام بی فرجام شد و فرصت های مختلف 
اقتصادی، سیاسی و فرهنگی را از دست داد و انسان های منصف 
را دعوت می کنیم که عملکرد دولت روحانی را با شعارهایش 

تطبیق دهند تا ملاک صحیح برای قضاوت در مورد عملکرد 
دولت باشد نه آنچه مدعیان و مدافعان او می گویند.

رئیس قوه قضائیه؛ امروز ما نمایندگان به هر محفل و مجلسی 
می رویم سؤال از محاکمه و پاسخگویی دولتمردان گذشته به 
ویژه رئیس جمهور سابق است و ما جواب قانع کننده ای نداریم و 
به عنوان نمایندگان مردم از دستگاه قضا و دستگاه های نظارتی 
می خواهیم نسبت به ترک فعل ها و احیاناً تخلفات مدیران 
اجرایی سابق رسیدگی و مردم را در جریان جزئیات آن قرار 

دهند تا مردم اجرای عدالت در مورد همه مردم از صدر تا ذیل از 
رئیس جمهور تا مردم عادی را مشاهده کنند، همچنین اجرای 
اصول قانون اساسی امید و اعتماد را به مردم برگرداند و اعتماد 

آنان را به نظام و انقلاب افزایش دهد.
به دستگاه های نظارتی توصیه می کنیم به وظایف قانونی خود 
عمل کنند و کسانی که اموال بیت المال را تجزیه کردند را به 

دست قانون بسپارند.
آقای رئیس جمهور از شما و وزرا که مجلس رأی اعتماد بالایی 
را به آن ها داد می خواهیم که هر چه سریع تر با چینش مدیران 
جهادی و انقلابی ریل خدمت گذاری کشور را اصلاح و امید را 
در دستگاه های اجرایی به مردم برگردانید؛ تعلل در جابه جایی 
مدیران ناکارآمد و چشم پوشی از ناکارآمدی و تخلف برخی 
دستگاه ها که موجب نارضایتی مردم شده اند موجب ناامیدی 
مردم از دولت انقلابی خواهد شد و امید است هر چه سریع تر 

با شناسایی مدیران جهادی و انقلابی که در بین جوانان مؤمن 
هم کم نیستند یگان مدیریت کشور را نوسازی و فعال کنند. 
وضعیت امروز کشور کار شبانه روزی می طلبد و تفکر لیبرال، 
اعتقادی به کار انقلابی و جهادی نخواهد داشت و موجب کندی 
آسیب پذیری قطار انقلاب خواهد شد و از دولت می خواهیم از 

فرصت مجلس انقلابی استفاده و گره های موجود را حل کند.
مأموریت سال گذشته رهبر معظم انقلاب توجه جدی به اقتصاد 
و معیشت و مسائل فرهنگی بود که در عرصه اقتصادی عملکرد 
خوبی صورت گرفت و همان طور که معظم له فرمودند پرتلاش 
و پرتوان پیش رفت اما کافی نیست و باید ادامه یابد. البته در 
عرصه فرهنگی حرکت چشمگیری صورت نگرفت و مأموریت 
امسال ایشان تنقیح قوانین بود که با تورم قوانین به مشکل 
تبدیل شده و قوانین منسوخ و ناکارآمدی وجود دارد که باید 

آن ها را بررسی کرد.

 رسیدگی قوه قضائیه به ترک فعل ها و تخلفات و انتصاب مدیران جهادی از سوی قوه مجریه 
مطالبه مردم است؛

دو کلمه حرف حساب با روسای دو قوه
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درخشش برای دهمین بار در کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی

بیست وچهار دوره جشنواره و 10 رتبه برتر سهم آبفای اصفهان شد

آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

به اطلاع کلیه مهندسین عضو نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان می رساند اسامی نامزدهای حائز شرایط 
مندرج در نظام نامه،دستورالعمل ها،بخشنامه ها و مقررات بر انتخابات نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان که بر 
طبق آخرین لیست اعلام شده نامه شماره 11/1400/23907 مورخ 

1400/06/17 دستگاه محترم نظارت به شرح زیر اعلام می گردد.
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رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

ترافیکشیرانغلامرضا1

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

تاسیسات برقپورهمایونعلیرضا1

تاسیسات برقرحیمیاصغر2

تاسیسات برقرحیمیسعید3

تاسیسات برقسجادی جزیسید مهدی4

تاسیسات برقعرفان منشرابعه5

تاسیسات برقکمالیعلیرضا6

تاسیسات برقلاجوردیمعصومه7

تاسیسات برقنشاسته گرانمحمد8

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

شهرسازیکریمی خوزانیاسداله1

شهرسازیموسوی زادهسید سعید2

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف
عمرانابریشم کار اصفهانیشهرام1
عمراناکبری جبلیاحمدرضا2
عمرانالیاسیانایمان 3
عمرانبخشیآرش4
عمرانبناکاراحمد5
عمرانتابشمجید6
عمرانتاج گردونمحمد مهدی7
عمرانتوکلیشهنام8
عمرانثابتسیدعلی9
عمرانحاجی احمدیبابک10
عمرانحاجی حیدری احمدرضا11
عمرانحقیقی قهنویهمهرداد12
عمرانخیام باشیامیر حسین13
عمرانربیع زادهمنصور14
عمرانزه تاب خوزانیعلی15
عمرانستاریحمید16
عمرانشفیعی اردستانیحمیدرضا17
عمرانشماعی حمیدرضا18
عمرانعالی دوستمحمد19
عمرانعسکریغلامحسین20
عمرانعمادیجلیل 21
عمرانفدوی حسینیحمیدرضا22
عمرانفرح بخش کار گشاکامران23
عمرانقربانیمحمود24
عمرانمحجوبی پورمحسن25
عمرانمحسنی اژیهبهروز26
عمرانمحمدی سیچانیسعید27
عمرانمختاریحسین28
عمرانمعمارابوالفضل29
عمرانمهرادفرجام 30
عمرانمهربدمصطفی31
عمرانموسویسید محمدمهدی32
عمرانمیرقادریعلی اصغر33
عمراننجفی الموسویسید محمود34
عمراننقشینهمنصور35
عمرانهادیمهدی36
عمرانیوسفیامیر حسین 37

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

معماریامینائی باغبادرانیداریوش1

معماریبحرینی اصفهانیمهری2

معماریپهلوان زادهلیلا3

معماریرحمانیسعیده4

معماریرستگارنیااحسان5

معماریروانفرحسن6

معماریشارقیآرش7

معماریشیخ بهاییمحمد8

معماریقاسمی سیچانیمریم9

معماریکریمیانعباس10

معماریکفعمیرضا11

معماریمبرهنیحمیدرضا12

معماریمجلسی کوپائیابوذر13

معماریمحجوبعلی14

معماریمهرآراممهسا15

معماریناسخیانشهریار16

معمارینخعیکامران17

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

تاسیسات مکانیکآقاجانیحسین1

تاسیسات مکانیکصابریمرتضی2

تاسیسات مکانیکطاهری اصلاحمدرضا3

تاسیسات مکانیکفضیلهمحسن4

تاسیسات مکانیکمعینحسین5

تاسیسات مکانیکهاشم الحسینیوحید 6

رشته تحصیلینام خانوادگينامردیف

نقشه  برداریبهرامیامیرجعفر1

نقشه  برداریحاج شیخ حسینیمجتبی2

نقشه  برداریحجازیمحمد 3

نقشه  برداریحقدانیمسعود4

نقشه  برداریروحانیحسین5

نقشه  برداریشفیعیمهدی6


